
 

 

 

Do Zainteresowanych 

       Wrocław, dn. 4.08.2022 r. 

 

WZP-DZ.271.1.49.2022 

ZP/PN/50/10/2715/2022/WIM 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Uruchomienie oraz kompleksowa eksploatacja samoobsługowej 

wypożyczalni rowerów publicznych we Wrocławiu”, znak postępowania: 

ZP/PN/50/2022/WIM. 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia działając w trybie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 7 

SWZ 

XVIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO 

WYKONANIA UMOWY 

1. Zamawiający przewiduje wniesienie przez Wykonawcę 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 

całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto). 

 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę wartości 

zabezpieczenia na 3%. W związku z obecną sytuacją gospodarczą 

ustawodawca uchwalił w ramach tarczy antykryzysowej maksymalny pułap 

zabezpieczenia na poziomie 5%, którą Zamawiający może żądać od 

Wykonawców. Zwracamy jednak uwagę, że im wyższe procentowo 

wymaganie zabezpieczenia, tym bardziej rosną koszty obsługi takiego 

zabezpieczenia dla Wykonawcy, co przekłada się na cenę składanej oferty. 

Obniżenie wartości zabezpieczenie umożliwi Wykonawcom obniżenie 

kosztów finansowych, a w konsekwencji obniżenie ceny oferty. 
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Jednocześnie w ocenie Wykonawcy wysokość 3% zabezpieczenia 

należytego wykonania mowy nadal zabezpiecza interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje udzieloną w dniu wczorajszym odpowiedź 

dokonując dodatkowej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, tj. postanowień §18 ust. 1 Projektu umowy: 

dotychczasowy zapis: 

1. Wykonawca, przed zawarciem Umowy, wniósł skutecznie na rzecz 

Zamawiającego zabezpieczenie należytego wykonania Umowy (zwane 

dalej „zabezpieczeniem”), w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, 

określonego w § 17 ust. 1 Umowy, tj. ............... zł (słownie: 

..............................) wpłacone w formie pieniądza/zdeponowane 

w formie ................................................... *  

otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Wykonawca, przed zawarciem Umowy, wniósł skutecznie na rzecz 

Zamawiającego zabezpieczenie należytego wykonania Umowy (zwane 

dalej „zabezpieczeniem”), w wysokości 3% wynagrodzenia brutto, 

określonego w § 17 ust. 1 Umowy, tj. ............... zł (słownie: 

..............................) wpłacone w formie pieniądza/zdeponowane 

w formie ................................................... *  

 

Pytanie 26 

OPZ 

XIII. Pozostałe postanowienia 

2. Zamawiający oczekuje przygotowania wtyczki API umożliwiającej 

odpytywanie bazy danych URBANCARD Premium lub Wrocławskiej Karty 

Turystycznej o co najmniej następujące dane: numer karty oraz jej 

ważność, przy czym pod określeniem karta należy rozumieć każdy nośnik 

na którym status premium lub uprawnienia Wrocławskiej Karty 

Turystycznej będzie mógł zostać zweryfikowany. 

 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o udostępnienie 

dokumentacji API rozwiązania URBANCARD. Zwracamy się również z 

prośbą o informację czy dostawca technologii URBANCARD posiada 

Gateway do odpytywania o status karty na podstawie UID RFID danej 

karty, lub innego numeru widocznego na karcie?  
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Bez wiedzy na temat zastosowanej technologii potencjalni wykonawcy nie 

są w stanie dokładnie oszacować potencjalnego kosztu integracji z 

systemem URBANCARD 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, tj. postanowień pkt XIII Załącznika nr 1 do 

Projektu umowy – Opis przedmiotu zamówienia:  

dotychczasowy zapis:  

1. Z tytułu transakcji bezgotówkowych Wykonawca nie obciąży klienta 

żadnymi dodatkowymi kosztami ani opłatami. 

2. Zamawiający oczekuje przygotowania wtyczki API umożliwiającej 

odpytywanie bazy danych URBANCARD Premium lub Wrocławskiej 

Karty Turystycznej o co najmniej następujące dane: numer karty oraz 

jej ważność, przy czym pod określeniem karta należy rozumieć każdy 

nośnik na którym status premium lub uprawnienia Wrocławskiej Karty 

Turystycznej będzie mógł zostać zweryfikowany. 

3. Zamawiający oczekuje, że system operatora będzie obsługiwał karty 

wydane w ramach systemu Wrocławskiej Karty Turystycznej oraz 

projektów URBANCARD, URBANCARD EP, oraz karty posiadające status 

premium, przy czym pod określeniem karta należy rozumieć każdy 

nośnik, na którym będzie mógł zostać zweryfikowany status premium 

lub uprawnienia Wrocławskiej Karty Turystycznej. 

otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Z tytułu transakcji bezgotówkowych Wykonawca nie obciąży klienta 

żadnymi dodatkowymi kosztami ani opłatami. 

2. Zamawiający oczekuje przygotowania wtyczki API umożliwiającej 

odpytywanie bazy danych programu Nasz Wrocław i potwierdzenie, że 

dany Klient WRM-u jest także uczestnikiem programu Nasz Wrocław. 

Specyfikacja techniczna dot. integracji zewnętrznej jest w linku 

poniżej: 

https://www.wroclaw.pl/nasz-wroclaw/integracja-zewnetrzna/ 

 

Pytanie 27 

OPZ 

XIII. Pozostałe postanowienia 

3. Zamawiający oczekuje, że system operatora będzie obsługiwał karty 

wydane w ramach systemu Wrocławskiej Karty Turystycznej oraz 

https://www.wroclaw.pl/nasz-wroclaw/integracja-zewnetrzna/
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projektów URBANCARD, URBANCARD EP, oraz karty posiadające status 

premium, przy czym pod określeniem karta należy rozumieć każdy nośnik, 

na którym będzie mógł zostać zweryfikowany status premium  lub 

uprawnienia Wrocławskiej Karty Turystycznej. 

 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o udostepnienie 

dokumentacji API każdego ze wspomnianych w tym punkcie rozwiązań 

technicznych.  

Prosimy również o informację czy są to systemy zintegrowane między 

sobą, czy konieczna będzie oddzielna integracja z każdym z wymienionych 

rozwiązań? W przypadku gdy są to niezależne byty, integracja z nimi 

wszystkimi będzie bardzo złożonym oraz kosztownym procesem.  

 

 Bez wiedzy na temat zastosowanej technologii potencjalni wykonawcy nie 

są w stanie dokładnie oszacować potencjalnego kosztu integracji z 

systemem URBANCARD / Wrocławskiej Karty Turystycznej / Kart Premium. 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 26. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66 
Sporządził: 

Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66 
 
Do wiadomości: 
aa 
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